
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 марта 2021 года  № 50/2 

 

 

О заслушивании информации 

руководителя о работе ГБУ 

«Жилищник Обручевского района» 

в 2020 году 

 

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными 

полномочиями города Москвы»  ежегодную информацию руководителя ГБУ 

«Жилищник Обручевского района», Совет депутатов решил: 

1. Информацию руководителя Аббясовой Дили Мубиновны о работе 

ГБУ «Жилищник Обручевского района» в 2020 году принять к сведению. 

2. Рекомендовать директору ГБУ «Жилищник Обручевского района»: 

1) усилить  контроль  за соблюдением сроков рассмотрения обращений 

граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ  "О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"; 

2) проводить информирование жителей по вопросам предоставления 

жилищных, коммунальных и прочих услуг, а также благоустройства 

территорий и содержания объектов коммунальной и инженерной 

инфраструктуры. 

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного 

административного округ, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.obruchevskiy.org. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Обручевский Андреева С.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Обручевский                                                                     С.В. Андреев 
 


